

**Protokół Nr 88/2021**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 7 maja 2021r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, Członkowie Zarządu: Lech Brzozowski, Mateusz Budka oraz Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Komunikacji – Grzegorz Gromański, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Jolanta Tymińska. Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska.

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i rozpoczął Wicestarosta Paweł Przybyłek, a dalej poprowadził je Starosta Marcin Paliński.

Porządek obrad:

#### **I Wydział Komunikacji**

1. Wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego dla dostawcy dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie.

#### **II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami**

1. Wniosek w sprawie wypłacenia odszkodowania za działkę, która z mocy prawa przeszła na własność Powiatu Nidzickiego i przeznaczona jest na poszerzenie drogi powiatowej - ul. Olsztyńskiej w Nidzicy
2. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami.

#### **III Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego.**

1. Wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy o wyrażenie zgody na realizację 1 nadgodziny w roku szkolnym 2021/2022.
2. Wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy o zatrudnienie nauczycieli do nauczania przedmiotów zawodowych w szkole.
3. Sprawy różne.

#### **IV Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich.**

1. Sprawozdanie z kontroli w DPS w Napiwodzie.
2. Aneks do umowy na dokumentację rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy

#### **V Wydział Finansowy**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021.

#### **VI. Sprawy różne.**

##### **Ad. I. 1**

P. Grzegorz Gromański przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego dla dostawcy dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie, która jest podmiotem wyznaczonym przez Ministra do produkcji ww. dokumentów. P. Kierownik wyjaśnił, że umowa na zamówienie na

ww. materiały zawierana jest co 3 lata. Natomiast z dniem 3 czerwca 2021r. upływa termin obowiązywania poprzednio zawartej umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych. W związku z powyższym, P. Kierownik poprosił Zarząd o wyrażenie zgody na przeprowadzenie ww. zamówienia publicznego.

**Zarząd przyjął do wiadomości przedstawiony wniosek p. Kierownika Wydziału Komunikacji i jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie zamówienia publicznego dla dostawcy dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A z siedzibą w Warszawie.**

#### **Ad. II. 1**

Następnie, p. Iwona Urbanowicz omówiła sprawę wniosku od mieszkańców Powiatu, dotyczącego wypłaty odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Powiatu Nidzickiego gruntu przeznaczonego na poszerzenie ul. Olsztyńskiej w Nidzicy. Ponadto, p. Kierownik wyjaśniła, że powyższy wniosek był już omawiany na posiedzeniu Zarządu w roku poprzednim, jednakże z uwagi na to, że prawo własności Powiatu nie było ujawnione w Księdze Wieczystej, sprawę należało odroczyć do chwili obecnej. W związku z tym, iż obecnie Powiat Nidzicki widnieje w Księdze Wieczystej jako właściciel do sprawy można obecnie powrócić. P. Iwona Urbanowicz dodała, że w wyniku decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości Wnioskodawców została wydzielona działka o powierzchni 0,1049 ha, która w planie przeznaczona jest na poszerzenie ul. Olsztyńskiej w Nidzicy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami z właścicielami ww. działki należy przeprowadzić negocjacje w zakresie ustalenia z nimi odszkodowania. W przypadku, w którym nie doszłoby do zawarcia porozumienia w zakresie wysokości odszkodowania Wnioskodawcy mają prawo do złożenia wniosku do Starosty Nidzickiego, który w tej sprawie zobowiązany będzie do przeprowadzenia postępowania administracyjnego. Wysokość odszkodowania zostanie wówczas ustalona w oparciu o opinię rzeczoznawcy. P. Iwona Urbanowicz dodała, że do spraw o tym charakterze został powołany specjalny zespół do prowadzenia negocjacji. Dlatego też, należy ustalić termin do przeprowadzenia negocjacji dotyczących ustalenia wypłaty odszkodowania.

**Pytań i uwag nie było.**

**Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o przeprowadzeniu negocjacji z Właścicielami gruntów celem ustalenia wysokości wypłaty odszkodowania za ww. działkę.**

#### **Ad. II. 2**

Dalej, p. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami powiatowymi. Dotyczyły one, informacji, które wpłynęły od Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w zakresie podpisanych trzech umów z dn. 23.04.2021r.; 27.04.2021r.; 04.05.2021r. na wynajem stolówki wraz z zapleczem kuchennym i WC. Przewidywany dochód z wynajmu pomieszczeń to odpowiednio kwoty: 659,00 zł (brutto), 984,00 zł (brutto), 492,00 zł (brutto) plus koszty energii i wody według zużycia.

Ponadto, p. Kierownik poinformowała Zarząd o sprawie dotyczącej zmiany ostatecznej decyzji Starosty Nidzickiego w sprawie pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego wskutek czego zatwierdzony został zamienny projekt budowlany budynku budowanego w m. Szymany w gm. Kozłowo. Dalej, przedstawiono sprawę dotyczącą pozwolenia na budowę elektroenergetycznej sieci kablowej SN 15 kV oraz elektroenergetycznej sieci kablowej nN 0,4 kV na działkach nr 14/7, 34/8, 34/13 obręb Rączki w gm. Nidzica. Inwestycja ma być budowana m.in. na nieruchomości powiatowej/drodze powiatowej, zatem Starostwo Powiatowe jako strona zostało zawiadomienie o toczącym się postępowaniu.

**Brak pytań i uwag.**

### **Ad. III. 1**

P. Jolanta Tymińska przedstawiła wniosek dotyczący Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o wyrażenie zgody na realizację przez niego 1 nadgodziny w roku szkolnym 2021/2022. Zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela, nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze nie przydziela się godzin ponad wymiar chyba, że jest to konieczne dla realizacji ramowego planu nauczania. Realizacja 1 nadgodziny miałaby się odbywać w 3 klasie liceum ogólnokształcącego, dla którego ramowy plan nauczania zakłada 4 godziny w cyklu rocznym. Taka sytuacja występuje w tym przypadku.

**Zarząd nie miał pytań i uwag.**

**Jednogłośnie przyjęto wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy o wyrażenie zgody na realizację przez niego 1 nadgodziny w roku szkolnym 2021/2022.**

### **Ad. III. 2**

W dalszej części obrad p. Kierownik omówiła kolejny wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy dotyczący wyrażenia zgody na zatrudnienie w technikum osób do nauczania przedmiotów zawodowych, którzy podjęliby zatrudnienia na podstawie Karty Nauczyciela z wynagrodzeniem przewidzianym dla nauczyciela dyplomowego. Wniosek dotyczył zatrudnienia nauczycieli: p. Ewy Czechowskiej i p. Dagmary Finkielan w zawodzie technik logistyk, p. Tomasza Kwestarza i p. Zbigniewa Mariusza Kłosowskiego w zawodzie technik budownictwa; p. Krzysztofa Szechińskiego, p. Adama Szalandy i p. Piotra Rogowskiego w zawodzie technik informatyk oraz p. Iwony Błęckiej i p. Pauliny Szykiewicz w zawodzie technik ekonomista. Wskazane osoby w roku szkolnym 2020/2021 prowadziły zajęcia z uczniami tej szkoły. P. Kierownik, podkreśliła, że w ostatnich latach obserwuje się odejście nauczycieli przedmiotów zawodowych do wykonywania pracy w innych branżach. Zatem, występują braki kadrowe wśród nauczycieli do nauczania przedmiotów zawodowych.

**Brak pytań i uwag.**

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie w technikum wskazanych we wniosku Dyrektora ZSZiO w Nidzicy osób do nauczania przedmiotów zawodowych.**

### **Ad. III. 3**

Następnie, p. Kierownik powróciła do sprawy wyrażenia zgody na przedłużenie kadencji dla dyrektora ZSZiO w Nidzicy - p. Dariusza Wólkiewicz. P. Kierownik poinformowała Zarząd, że ocena pracy do której ją wyznaczono w imieniu Zarządu została przeprowadzona. Również Kuratorium Oświaty dokonało ww. oceny. P. Dyrektor ZSZiO otrzymał ocenę swojej pracy wyróżniającą. W związku z powyższym, p. Jolanta Tymińska poprosiła Zarząd o opinię na jaki okres należy przedłużyć kadencję dla p. Dyrektora, ponieważ następnie trzeba będzie wystąpić do Kuratorium Oświaty i rady przedstawicieli szkół o wyrażenie opinii w tej sprawie. P. Kierownik przypomniała, że podczas wcześniejszych obrad Zarządu ustalono, aby przedłużyć p. Dyrektorowi kadencję o cztery lata.

*10:17 Starosta dołączył do posiedzenia Zarządu. W związku z tym, Wicestarosta przekazał przewodnictwo obradom Zarządu Staroście.*

Starosta powiedział, że mając na uwadze wyróżniającą ocenę pracy p. Dyrektora nie ma podstaw, aby nie przedłużyć mu kadencji o kolejne cztery lata.

**Zarząd jednogłośnie przyjął wniosek o przedłużenie kadencji dla Dyrektora ZSZiO w Nidzicy na cztery lata.**

Dalej, podjęto temat dotyczący ogłoszenia konkursu ofert pn. „*Strzelnica w Powiecie*” w ramach realizowanego programu „*Zostań żołnierzem Rzeczypospolitej*”. P. Kierownik poinformowała że w ramach ww. konkursu zaplanowane jest po uzyskaniu zgody Zarządu, złożenie wniosku do Ministerstwa Obrony Narodowej o dofinansowanie strzelnicy w Powiecie. Termin składania wniosków upływa 20 maja 2021r. W ramach konkursu można ubiegać o uzyskanie dofinansowania na strzelnicę tj. strzelnicę naziemną oraz strzelnicę wirtualną. Ostatnia z nich musi być umiejscowiona w pomieszczeniu o powierzchni co najmniej 40 m<sup>2</sup> oraz wysokości powyżej 3 m. System w strzelnicy wirtualnej wyróżnia się tym, iż umożliwia strzelanie w pomieszczeniu minimum czterem osobom jednocześnie, natomiast szkolący się będą mieć zapewnione bezprzewodowe, laserowe symulatory broni. Strzelnica wirtualna jest urządzeniem bezpiecznym. Można na nią pozyskać dofinansowanie w wysokości 150.000,00 zł. Wskazano również miejsce lokalizacji dla ww. przedsięwzięcia tj. Centrum Kształcenia Zawodowego. P. Kierownik omówiła warunki, które należy spełnić, aby móc ubiegać się o wzięcie udziału w konkursie. Następnie, poprosiła Zarząd o wyrażenie opinii w ww. sprawie.

p. Mateusz Budka powiedział, że jest za omówionym przez p. Kierownik przedsięwzięciem. Zapytał o koszt stacjonarnej, napowietrznej strzelnicy.

Starosta odpowiedział, że obecnie koszt powstania strzelnicy nie jest jeszcze znany, ponieważ sytuacja prawna miejsca przeznaczonego na nią nie jest prawnie uregulowana, Powiat nie posiada tytułu własności, więc tą kwestią Starostwo się nie zajmowało.

p. Jolanta Tymińska odpowiedziała, że obecnie wysokość dofinansowania, które można byloby otrzymać dla strzelnicy napowietrznej wynosi 200.000,00 zł, natomiast dla strzelnicy wirtualnej można pozyskać 150.000,00 zł. P. Kierownik podkreśliła, że niewiadomo czy te kwoty byłyby wystarczające do powstania tego rodzaju przedsięwzięcia. P. Kierownik dodała, że wymagany jest 20% wkład Powiatu.

p. Mateusz Budka dodał, że na pewno koszt utrzymania strzelnicy napowietrznej byłby droższy.

Natomiast, Starosta dodał, że strzelnica wirtualna będzie bezpieczniejsza od strzelnicy napowietrznej. Ponadto, koszt tradycyjnej strzelnicy byłby o wiele wyższy, niż otrzymane na to dofinansowanie w wysokości 150.000,00 zł

**Zarząd nie miał więcej pytań i pozytywnie zaopiniował decyzję dotyczącą przystąpienia przez Powiat do konkursu ofert pn. „*Strzelnica w Powiecie*” w ramach realizowanego programu „*Zostań żołnierzem Rzeczypospolitej*”.**

#### **Ad. IV. 1**

P. Sekretarz poinformowała Zarząd o wynikach z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Napiwodzie. Kontrola przeprowadzana była przez Przewodniczącego III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Nidzicy. Następnie, odczytano zakres przeprowadzonej kontroli. Przedstawiono również miesięczny koszt utrzymania mieszkańca domu w Napiwodzie, który wyniósł 3.824,00 zł. W tym czasie w Domu przebywało 30 osób (10 kobiet, 19 mężczyzn). DPS ma swój zaktualizowany statut i regulamin, ma też opracowane procedury utrzymania higieny wśród mieszkańców i zasad utrzymania czystości. Ze względu na pandemię wirusa SARS-CoV-2 dodatkowo opracowano procedury monitorowania stanu zdrowia mieszkańców i personelu, mieszkańcy domu mają zapewniony kontakt z psychologiem i psychiatrą, jest też prowadzony zeszyt skarg i wniosków. W tym czasie złożona była 1 skarga, która została rozpatrzona. Poinformowano, że wnioski mieszkańców załatwiane są na zebraniach ogółu mieszkańców, które odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż co dwa tygodnie. Poważniejsze sprawy omawiane są na zebraniach zespołu terapeutyczno-opiekuńczego. Wprowadzono w domu pomocy społecznej zasady postępowania w przypadku zasadności

zastosowania przymusu bezpośredniego. Ponadto, od czasu ostatniej kontroli w DPS zakupiono środki ochrony osobistej tj. kombinezony, maseczki, rękawiczki, przyłbice, płyny do dezynfekcji itp. W 2020 roku ze względu na pandemię wirusa SARS-CoV-2 większość planowanych imprez kulturalnych, sportowych i integracyjnych nie odbyła się. W wyniku przeprowadzonej kontroli, stwierdzono, że DPS w Napiwodzie funkcjonuje prawidłowo, a prawa mieszkańców są w pełni przestrzegane.

**Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione sprawozdanie wynikach przeprowadzonej kontroli w DPS w Napiwodzie.**

#### **Ad. IV. 2**

Następnie, p. Sekretarz omówiła aneks do umowy Nr OZK. 272.6.2020 z dnia 8 stycznia 2021r. na opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej i kosztorysowej rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. P. Sekretarz poinformowała, że Starostwo jest po pierwszym etapie odbioru zakresu prac projektowych, których termin został wydłużony dla Wykonawcy do 16 kwietnia 2021r. Dokumenty te zostały sprawdzone, protokolarnie przyjęte przez Zespół bez uwag. Elementy, które zawiera I etap dotyczą: wykonania mapy do celów projektowych, wykonania badań geologicznych gruntów, wykonania inwentaryzacji stanu istniejącego budynku w zakresie niezbędnym w celu prawidłowego wykonania umowy, wykonania ekspertyzy technicznej możliwości przebudowy istniejącego budynku, opracowania charakterystyki energetycznej budynku, wykonania koncepcji, uzyskania zatwierdzenia przez Zamawiającego. P. Sekretarz podkreśliła, że Wykonawca wywiązał się z warunków wykonania zadań dotyczących I etapu. Wykonawca w dniu 27 kwietnia 2021r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wydłużenie terminu wykonania Etapu II i III ww. umowy w następujący sposób: dla Etapu II do 16 czerwca 2021r. oraz dla Etapu III do 16 sierpnia 2021r. Bezpośrednią przyczyną wydłużenia realizacji kolejnych etapów prac projektowych tj. II i III jest wydłużenie terminu na zatwierdzenie projektu koncepcyjnego rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Projekt wykonania koncepcji rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy był kilkakrotnie przedkładany do zaopiniowania Komisji do odbioru dokumentacji projektowo-wykonawczej i kosztorysowej. Zmiana koncepcji rozbudowy budynku wynikała z rezultatów przeprowadzonych badań geologicznych gruntów wykonanych na zlecenie Wykonawcy. Badania te wykazały, że woda gruntowa jest na głębokości 1,2 m od poziomu terenu. Posadowienie budynku na tak niestabilnym gruncie wiązałoby się z zastosowaniem unikalnych, znacznie droższych technologii budowy piwnic (ściany szczelinowe). Szczegółowe analizy i wielokrotna weryfikacja wariantów i zmiany koncepcji Etapu I tj. rezygnacja z projektu budynku z podpiwniczeniem spowodowało wydłużenie realizacji Etapu I. Strony umowy podpisały w dniu 5 marca 2021r. ANEKS Nr 1, zgodnie z jego treścią zmieniono termin realizacji Etapu I na dzień 16 kwietnia 2021r. Bez uzyskania akceptacji projektu budynku i formalnego zakończenia Etapu I, wykonawca nie mógł przejść do realizacji zadań określonych w Etapie II i konsekwentnie w etapie III. Za wyrażeniem zgody na wydłużenie terminu realizacji II i III Etapu przemawiają fakty, iż do wykonania ujętego w pkt. B) Etapu II projektu budowlanego wielobranżowego przez projektantów poszczególnych branż składowych projektu Wykonawca może przystąpić dopiero na bazie zatwierdzonej koncepcji. Natomiast do wykonania wielobranżowych projektów wykonawczych (wym. w pkt. a) Etapu III- oddzielnie dla każdej z branż można przystąpić na podstawie zatwierdzonego projektu budowlanego z II etapu. Zadania te są ściśle ze sobą powiązane i mają bezpośredni wpływ na terminy ich realizacji.

p. Agnieszka Szczepkowska dodała, że konsekwencją zatwierdzenia etapu I są etapy II i III. Dlatego, też zasadnym byłoby aneksowanie umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

**Zarząd jednogłośnie przyjął aneks do umowy Nr OZK.272.6.2021 z dnia 8 stycznia 2021r. na opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej i kosztorysowej rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy.**

## **Ad. V. 1**

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021 zawierający:

- 1) wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o dokonanie zmian w planie budżetu powiatu o kwotę 4.287.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85111 w : §2170 o kwotę 353.000,00 zł i § 6290 o kwotę 3.934.500,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.287.500,00 zł w rozdziale: 85111 w: § 2560 o kwotę 353.000,00 zł i §6220 o kwotę 3.934.500,00 zł.

Zmiany w planie związane są z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań związanych z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem u ludzi tj. uruchomienie kolejnych 40 miejsc respiratoroterapii w utworzonym na bazie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy Szpitala Tymczasowym, utrzymanie utworzonego na bazie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy Szpitala Tymczasowego w zakresie opłat czynszowych, kosztów ochrony oraz mediów, a także na przywrócenie pierwotnej funkcji miejsca lokalizacji Szpitala Tymczasowego.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

- 2) wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki o kwotę 99,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 71015 w § 4040 o kwotę 99,00 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków o kwotę 99,00 zł w §4110 w tym samym rozdziale .

Jednostka uzasadnia zmiany w zakresie zmniejszenia planu wydatków w § 4040 poniesieniem mniejszych kosztów niż planowano na dodatkowe wynagrodzenie roczne, natomiast zwiększenie wydatków w §4110 spowodowane jest poniesieniem większych kosztów niż planowano na rok 2021.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

**Powyższa decyzja Zarządu została zawarta w uchwale Nr 88/296/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

## **VI. Sprawy różne.**

Dalej, p. Jolanta Tymińska poinformowała, że arkusze organizacyjne wszystkich szkół wpłynęły w terminie, zostały przeanalizowane i przesłane do Kuratora celem wydania opinii. P. Kierownik poinformowała, że po otrzymaniu opinii zostaną one przedstawione Zarządowi.

p. Sekretarz poinformowała Zarząd o wynikach kolejnego zapytania ofertowego na zakup samochodu służbowego dla Starostwa Powiatowego. P. Sekretarz przypomniała, że były przeprowadzone trzy zapytania ofertowe: w pierwszym nie złożono żadnej oferty, natomiast w drugim zapytaniu oferty przewyższały zabezpieczone środki na ten cel. Termin składania ofert na ogłoszone po raz trzeci zapytanie ofertowe upłynął w dniu 6 maja 2021r. Przedmiotem zapytania ofertowego był zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego marki Skoda Superb Ambition. Kwota jaka została zabezpieczona w budżecie powiatu. na ten cel to 120.000,00 zł brutto. Ponadto, p. Sekretarz poinformowała, że zapytania ofertowe wysłano do 8 Wykonawców, zostało ono również zamieszczone na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa. W wyniku ogłoszonego zapytania, ostatecznie wpłynęły trzy oferty z następującymi cenami tj. Autoryzowany Salon Skoda w Olsztynie - 114.000,00 zł brutto, PHU Auto-Gazda Michał Gazda w Pszczynie - 116.611,00 zł

brutto, „Przedsiębiorstwo SOLGRUD Sp. z o.o.” BS Barbara Sylwester – Auto Dealer marki Skoda z Grudziadza - 117.470,00 zł. P. Sekretarz wyraziła nadzieję, że po dokonaniu analizy złożonych przez Wykonawców ofert uda się dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, która spełni wszystkie warunki ogłoszonego zapytania.

W dalszej części obrad, Starosta poinformował Zarząd o podpisanej umowie na remont drogi Napiwoda – Czarny Piec. Planowane jest, że w ciągu dwóch tygodni Wykonawca rozpocznie swoje prace od strony Nidzicy, w kierunku Wikno, Jabłonka.

Ponadto, Starosta dodał, że Wojewoda Warmińsko-Mazurski przymierza się do ograniczenia łóżek covidowych i respiratorowych w Szpitalu Tymczasowym w Nidzicy.

Dalej, p. Mateusz Budka zapytał czy dostawiony drugi tomograf pozostanie w szpitalu po ustaniu pandemii oraz o to jak mają postępować mieszkańcy niecovidowi posiadający skierowanie na badanie tomografem. Czy mogą oni aktualnie wykonywać to badanie w szpitalu i jeżeli jest to niemożliwe, poprosił o wskazanie najbliższego terminu na wykonanie tego badania przez mieszkańców.

Starosta odpowiedział, że w tej sprawie zostanie skierowane pismo do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

Wobec wyczerpania porządku obrad.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor  
/-/Paulina Pokus

Starosta  
/ - / Marcin Paliński  
Wicestarosta  
/ - / Paweł Przybyłek  
Członek Zarządu  
/ - / Lech Brzozowski  
Członek Zarządu  
/ - / Mateusz Budka